
HANDLEPLAN
Afdeling: Pejlemærke: Dato:

Det ønsker vi os i fremtiden: Det vil vi arbejde med:

Vores handleplan:


	untitled1: Bispevænget
	untitled2: Grønt Liv   
	untitled3: 11.5.2022
	untitled4: • udviklingen af de grønne arealer i Bispevænget, så de bliver brugt hyppigere.• at øge biodiversiteten • at arbejde med udviklingen af de fælles udeområder  
	untitled5: Fællesskab til og om grønt liv - at vores områder kan bruges bedre, ved at skabe "afgrænsede rum i rummene". Værne om det der lever og gror - passe på vores grønne områder; udvikle dem; skabe grønne læringsmiljøer. 
	untitled6: Bispevænget har allerede grønne områder med borde og bænke - som er dejlige. Men områderne kunne fungere bedre. Der er masser af græs - men måske er der for åbent. Der er for få, der benytter det. Vi har gamle træer - som vi elsker, men der kunne sættes flere, med mere farve. Vi skal også tænke i et øget dyreliv med forskellige fugle (fuglekasser), egern mv. og at blomsterkummer kan bidrage med festlige farveklatter.HANDLEPLAN: Ad. 1 Beplante blomsterkummer med stauder, der skaber lidt mere farve. Gentænke placering af blomsterkummer. Etablere bænke, som ved caféen. Ad. 2 Indkøb af borde/bænke mv. Ad. 3 Gøre området omkring petanquebanen lidt mere hyggeligt, så det bliver brugtAd. 4 Grøn indhegning af legepladsen ved Blok 8 (vedtaget på afdelingsmødet 2022) Ad. 5 Den lille plads ud mod Tuborgvej - gøre den mere grøn og indbydendeAd. 6 Sammen med en gartner at se på Bispevængets udearealer med "biodiversitetsbrillerne" påAd. 7 Søge inspiration i andre gårdanlæg; på messer; kurser; Ad. 8 På den længere bane: Bedre udnyttelse af uderum / skabe rum i uderummene, så de bliver brugt.  Lægge en plan sammen med en anlægsgartner /  en landskabsarkitekt.  Ønsker til vores udearealer: Nye træer og bærbuske, som tilfører mere farve.Frugtbuske. Enkle pergolaer med vildvin og clematis. Flere insekthoteller og fuglebadeSkabe et område med voksen-gym-redskaberKrydderUrtebedeUdvalget kan søge inspiration i grønne gårdmiljøer eller lign. Udvalget kan lade sig inspirere af landskabsarkitekter, gartnere mv. Udvalgets kompetence omfatter inspiration, udvikling, igangsættelse af grønne projekter, gerne i samarbejde med driften. Udvalgets kompetence omfatter ikke tilsyn med Bispevængets faste gartnere og medarbejdere. 


